Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ”28” сентября 2015 г.                    № 1194

О признании утратившим силу постановления
администрации Тайшетского района от 02.04.2015 г. № 831

Руководствуясь ст. ст. 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский район",  администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Тайшетского района от 02.04.2015 г. № 831 "Об утверждении состава антинаркотической комиссии муниципального образования "Тайшетский район".
	2. Отделу контроля, делопроизводства аппарата администрации Тайшетского района (Н.Н. Бурмакина) опубликовать настоящее постановление с приложениями в Бюллетене нормативных  правовых актов Тайшетского района  "Официальная среда".

Мэр Тайшетского района				                В.Н. Кириченко

2